



Productspecificatie: Raffaello en Mango ijs

Categorie: IJsspecialiteiten

INGREDIËNTEN

Raffaello ijs 5L [Boterij basis [MELK (LACTOSE) , water , ijsmix [suiker, MELKpoeder (LACTOSE), glucosestroop, kokosolie, dextrose, stabilisator: E451, antiklontermiddel: E551, stabilisator: E410, E412, emulgator: E471, MELKeiwit], suiker , stabilisator [dextrose, maltodextrine, stabilisator: E466, E410, E412, emulgator: E472b, E477, SOJA], mix [MELKeiwit, vezel, maltodextrine, dextrose], boter [boter (MELKvet)], dextrose , stabilisator [stabilisator: E466, E410, E412, dextrose]], ijspasta [suiker, zonnebloemolie, MELKpoeder (LACTOSE), AMANDELEN (NOTEN), wafel (TARWEBloem (GLUTEN), TARWEzetmeel, suiker, palmolie, MELKpoeder (LACTOSE), Ei, zout, emulgator: E322 SOJA, kleurstof: E150d), kokos, cacaoboter, MELKpoeder (LACTOSE), emulgator: E322, aroma], halffabrikaat [kokos, suiker, stabilisator: E410, aroma]], Sorbet mango 1L [fruitpuree [mango], water , suiker , glucosepoeder , stabilisator [dextrose, maltodextrine, stabilisator: E466, E410, E412, emulgator: E472b, E477, SOJA], emulgator [bevochtigingsmiddel: E420, water, emulgator: E471, E470a, aroma]], Biscuit natuur [Elwit [Elwit, zuurteregelaar: E330, E331, conserveermiddel: E202, verdikkingsmiddel: E412, E415], bloedsuiker [suiker, TARWEzetmeel (GLUTEN)], AMANDELEN (NOTEN) , Ei , bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar: amylase, E300], suiker , Elgeel]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	?
ei	+	gerst	?
gluten	+	haver	?
hazelnoten	?	khorsantarwe	?
lactose	+	macadamianoten	?
melk	+	noten	+
paranoten	?	pecannoten	?
pinda	?	pistachenoten	?
rogge	?	sesam	?
soja	+	spelt	?
tarwe	+	walnoten	?

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	758
Energie (kcal)	181
Vetten (gram)	5,4
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	1,8
Koolhydraten (gram)	29,8
Waarvan suikers (gram)	26,7
Vezels (gram)	0,6
Eiwitten (gram)	3,1
Zout (gram)	0,1

www.qguard.be

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	-25 en -18 °C
Houdbaarheid	1 jaar